TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de janeiro, 24 de novembro de 2010.

Comunicação:  728/10     ATO Nº 54/10

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do
Rio de Janeiro – TJD/RJ, Dr. Antonio Vanderler de Lima, no exercício
de suas funções legais e regimentais,

INFORMA

Tendo em vista os acontecimentos de atos criminosos em toda a cidade
do Rio de Janeiro, amplamente divulgados pelos órgãos de imprensa,
diante de tais fatos, excepcionalmente nesta quarta-feira o Tribunal
estará encerrando o expediente às 17h30min.

     Publique-se e
     Cumpra-se

Antonio Vanderler de Lima
Presidente